[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2023 г.                                                                                         № 1857

[bookmark: _GoBack]Республика Коми
с. Усть-Кулом

Об утверждении графика предоставления отчетов о хранении, об использовании имущества подопечного и об управлении имуществом подопечного за 2023 год на 2024 год

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 24.04.2008 №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Правилами ведения личных дел подопечных, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 №423 "Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан", Правилами ведения личных дел совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2010 №927 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график предоставления отчетов о хранении, об использовании имущества подопечного и об управлении имуществом подопечного за 2023 год на 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу опеки и попечительства администрации МР «Усть-Куломский» обеспечить принятие отчетов о хранении, об использовании имущества подопечного и об управлении имуществом подопечного за 2023 год согласно утвержденного графика.
3. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителю администрации сельского поселения «Усть-Кулом», входящих в состав МО МР «Усть-Куломский» довести график предоставления отчетов до опекунов (попечителей), приемных родителей указанных в приложении к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом опеки и попечительства И.А.Шаталову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и  администрации МР «Усть-Куломский»

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Шаталова И.А.
93-2-76
Утвержден
постановлением администрации
МР «Усть-Куломский»
от 13 декабря 2023 г. № 1857
(приложение)

График сдачи отчетов
о хранении, об использовании имущества подопечного
и об управлении имуществом подопечного за 2023 год на 2024 год
 опекунами, попечителями, приемными родителями

	Дата
	день
недели
	время
	Сельское Поселение

	09.01
	Вторник

	НЕПРИЕМНЫЙ ДЕНЬ

	10.01
	Среда
	9:00 – 13:00
	Кужба, Кебанъель

	14:00–15:00
	приемная семья Шарыгиных А.А. и А.В.(Усть-Кулом)

	11.01
	Четверг
	9:00 – 13:00
	Зимстан

	14:00–16:00
	приемная семья Напалкова И.В. (Усть-Кулом)

	12.01
	Пятница
	9:00 – 13:00
	Помоздино (все населенные пункты)

	15.01.
	Понед-к
	9:00 – 13:00
	Вольдино, Ягкедж, Диасеръя

	16.01
	Вторник
	9:00 – 13:00
	Югыдъяг, Руч

	14:00–15:00
	приемная семья Сенькина О.Б. (Деревянск)

	17.01
	Среда
	9:00 – 13:00
	Дон, Парч

	18.01
	Четверг
	9:00 – 13:00
	приемная семья Напалковы А.Я. и Г.Д. (Жежим)

	14:00–16:00
	приемная семья Нестерова В.А. (Усть-Кулом)

	19.01
	Пятница
	9:00 – 13:00
	Усть-Нем

	22.01
	Понед-к
	9:00 – 13:00
	опекуны недееспособных граждан и граждан, над которыми установлен патронаж (Тимшер, Помоздино, Зимстан, Диасерья, Пожег, Кебанъель)

	23.01.
	Вторник
	9:00 – 13:00
	Керчомья, Тимшер.

	24.01
	среда
	9:00 – 13:00
	Пожег, Воч

	11:00–13:00
	приемная семья Лодыгин В.Н. (Зимстан)

	25.01
	Четверг
	9:00 – 13:00
	Усть-Кулом, Паспом

	26.01
	Пятница
	9:00 – 11:00
	приемная семья Морохина З.Н. (Воч)

	11:00–13:00
	приемная семья Лютоевы О.А. и А.А. (Воч)

	29.01
	Понед-к
	9:00 – 11:00
	опекуны недееспособных граждан и граждан, над которыми установлен патронаж (Усть-Кулом, Ягкедж, Вольдино)

	30.01
	Вторник
	9:00 – 13:00
	приемная семья Курочкины Г.С. и В.А. (Диасеръя)
приемная семья Уляшевы Т.С. и Н.В. (Диасерья)

	31.01
	Среда
	9:00 – 13:00
	приемная семья Булышевы Е.В. и М.Ю.(Деревянск)

image1.png